



**DOLNY
ŚLĄSK**

WSzSL/FZ/072/810 /19

Legnica 31.10.2019r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy:

**PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWĘ SPRZĘTU MAJĄCEGO SŁUżyć
DIAGNOSTYCE I LECZENIU BIAŁACZEK**

Znak sprawy: WSzSL/FZ-62/19

W odpowiedzi na wnioski Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2019 poz. 1843), wyjaśniamy co następuje:

PYTANIA WYKONAWCY NR 1

Pytanie nr 1

Pakiet nr. 4, pkt. 8 g). Czy zamawiający będzie wymagał kardiomonitorów wyposażonych w pomiar i monitorowanie inwazyjnego pomiaru ciśnienia (IPB1, IBP2)?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wyposażenia w pomiar i monitorowanie inwazyjnego pomiaru ciśnienia (IPB1, IBP2) czterech monitorów.

Pytanie nr 2

Pakiet nr. 4, pkt. 8 h). Czy zamawiający będzie wymagał kardiomonitorów wyposażonych w pomiar i monitorowanie kapnografii w strumieniu bocznym (CO2)?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wyposażenia w pomiar i monitorowanie kapnografii w strumieniu bocznym (CO2) czterech monitorów.

Pytanie nr 3

Pakiet nr. 4, pkt 11 6). Czy zamawiający przyzna 10 pkt. za możliwość stosowania w kardiomonitorze czujników Massimo lub Nellcor lub FAST?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Umowa, paragraf 2, pkt. 2. Zamawiający w umowie paragraf nr. 2, pkt. 2 wymaga:

„Wykonawca zobowiązany jest: dokonać jego/ich montażu, uruchomienia, przeprowadzić test bezpieczeństwa elektrycznego (i przekazać dokument potwierdzający jego wykonanie), dostarczyć dokumentację techniczno – ruchową, założyć paszport techniczny, a także przeszkolić pracowników Zamawiającego z zakresu prawidłowej obsługi sprzętu w terminie do dnia 10-01-2019 r.]- dotyczy Pakietów od 1 do 6” .

Czy zamawiający miał na myśli termin do dnia 10.01.2020 r.?

Odpowiedź:

W związku z zaistniałą omyłką pisarską, Zamawiający dokonuje poprawy w treści wzoru umowy w § 2 ust. 1 pkt 2)

MS

PYTANIA WYKONAWCY NR 2

DOTYCZY PAKIETU nr 3

Pytanie nr 5

Dotyczy Załącznika nr 2A- Formularza asortymentowo-cenowego, Tabela A, pkt. 3

Prosimy o potwierdzenie, czy w pkt. 3 Tabeli A nie nastąpiła omyłka pisarska i pkt. ten powinien brzmieć: „Każdy laser ma zamontowany układ stabilizujący temperaturę i utrzymujący jej stałą wartość na poziomie 35°C (+/-2°C)”.

Odpowiedź:

W związku z zaistniałą omyłką pisarską, Zamawiający dokonuje poprawy w treści Załącznika nr 2A- Formularza asortymentowo-cenowego, Tabela A, pkt. 3

Pytanie nr 6

Dotyczy Załącznika nr 2A- Formularza asortymentowo-cenowego, Tabela A, pkt. 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nowszego modelu drukarki laserowej HP Color LaserJet Pro M254nw?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i wskazuje, że przy składaniu takiej oferty należy wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 7

Dotyczy Załącznika nr 2A- Formularza asortymentowo-cenowego, Tabela C „Cena urządzenia”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozbiecie szczegółowej Specyfikacji asortymentowo-cenowej w tabeli C na: 1 cytometr przepływowy oraz 1a wyposażenie dodatkowe (monitor, drukarka).

Wraz z cytometrem (aparat CE IVD) dostarczane jest wyposażenie dodatkowe (monitor i drukarka), które w świetle ustawy o wyrobach medycznych nie są wyrobami medycznymi. W związku z tym poz. nr 1 będzie zawierała dwie stawki VAT 8 i 23%.

W przypadku braku zgody na rozbiecie poz. nr 1 na 1 i 1a zobowiązujemy się dostarczyć szczegółowy kosztorys dla poz. nr 1 wyszczególniający składowe pozycje nr 1 z rozbiem na 8 i 23% stawkę podatku VAT.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

Dotyczy SIWZ, Rozdz. VII pkt. 1.4

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na możliwość potwierdzenia parametrów, wyspecjalizowanymi oryginalnymi ulotkami w jęz. angielskim.

Oryginalna ulotka zawiera szeroki i wyczerpujący opis możliwych konfiguracji systemów (bardzo dużą liczbę schematów rozbudowy, elementów, które w sposób dosłowny nie są tłumaczone na język polski) w zależności od potrzeb użytkownika.

Dopuszczenie materiałów w jęz. angielskim pozwoli na szczegółowe potwierdzenie wszystkich wymaganych parametrów.

Odpowiedź:

Zgodnie pkt. 9 Rozdziału VII SIWZ Zamawiający wymaga, aby dokumenty sporządzone w języku obcym były złożone wraz z tłumaczeniami na język polski.

Pytanie nr 9

Dotyczy SIWZ, Rozdz. VII pkt. 1.4 oraz Tabeli A – Załącznik 2A do SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, że w związku z wymogiem złożenia wraz z ofertą dokumentów potwierdzających parametry zaoferowanego przedmiotu zamówienia, Zamawiający wymaga na potwierdzenie pkt.1 z Tabeli A: „Cytometr kliniczny posiadający certyfikat zgodności oferowanego zestawu z dyrektywą 98/79/EC z dn. 27.10.1998 dla urządzeń medycznych do diagnostyki in vitro” złożenia powyższego certyfikatu (deklaracji zgodności) wraz z ofertą.

Odpowiedź:

Dokumenty opisane w pkt 1.4 Rozdziału VII w SIWZ, mają potwierdzić posiadanie przez zaoferowany asortyment cech, które podlegają ocenie przez Zamawiającego (tj. otrzymują punkty zgodnie z opisem kryterium oceny ofert w Rozdziale XIV SIWZ). W związku z tym, że „Cytometr kliniczny posiadający certyfikat zgodności oferowanego zestawu z dyrektywą 98/79/EC z dn. 27.10.1998 dla urządzeń medycznych do diagnostyki in vitro”, jest param-

5
A

trem wymaganym (koniecznym) i nie podlega ocenie, Zamawiający nie wymaga złożenia certyfikatu wraz z ofertą.

Pytanie nr 10

Dotyczy Karty Gwarancyjnej (załącznik nr 2 do umowy), §3 ust. 8 i 10

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia urządzenia zastępczego? Obowiązek taki ciąży na Wykonawcy powoduje, iż jest on zobligowany do posiadania na stanie dodatkowego egzemplarza sprzętu będącego przedmiotem umowy a jego koszty uwzględnić w cenie oferty. Rezygnacja z tego zapisu pozwoli Wykonawcy przedstawić ofertę korzystniejszą pod względem finansowym. Jednocześnie, jako Wykonawca zobowiązujemy się do niezwłocznych napraw aparatu w wymaganym terminie, aby zapewnić ciągłość wykonywanych badań.

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od wymogu dostarczenia urządzenia zastępczego, o którym mowa w §3 ust. 8 Karty Gwarancyjnej. Natomiast treść ust. 10 w §3, nie dotyczy urządzenia zastępczego, a jedynie wadliwego urządzenia, którego dostawa stanowi przedmiot zamówienia niniejszego postępowania.

Pytanie nr 11

Dotyczy Karty Gwarancyjnej (załącznik nr 2 do umowy), §3 ust. 5

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od zapisów zawartych w §3 ust. 5.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 12

Dotyczy wzoru umowy par. 5 ust. 1

Ze względu na dużą wartość przedmiotu zamówienia zwracamy się z prośbą o obniżenie kar umownych określonych w par. 5 ust. 1 na następujące:

- a) w wysokości 2% ~~5%~~ wartości brutto urządzenia (którego wadliwość dotyczy) w przypadku wystąpienia jego wadliwości w czasie trwania gwarancji, przy czym za wadliwość uważa się brak możliwości używania rzeczy zgodnie z jej przeznaczeniem, która nie została usunięta przez Wykonawcę w terminie 10 dni roboczych
- b) w wysokości 0,2 % ~~0,5%~~ wynagrodzenia brutto, o którym mowa w §4 ust. 1 pkt. 1 za każdy dzień opóźnienia w stosunku do terminu określonego w §2 ust. 1 pkt 1;
- c) w wysokości 0,2% ~~0,5%~~ wynagrodzenia brutto, o którym mowa w §4 ust. 1 pkt. 3 za każdy dzień opóźnienia w stosunku do terminu określonego w §2 ust. 1 pkt 2;
- d) w wysokości 250 zł ~~500 zł~~ za każde uchybienie obowiązkowi opisanemu w Załączniku nr 2 do umowy – Karcie gwarancyjnej w §2 ust 10;
- e) określone w Załączniku nr 2 do umowy – Karta gwarancyjna;
- f) w wysokości 50 zł ~~100 zł~~ za każdy dzień opóźnienia w stosunku do terminu, o którym mowa w §6 ust. 2.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na propozycję Wykonawcy, zawartą w pkt. b) – f). Treść pkt a) w ust. 1 § 5 pozostaje bez zmian.

1. Odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego są wiążące dla wszystkich Wykonawców.
2. W wyniku udzielonych odpowiedzi Zamawiający zmodyfikował treść SIWZ oraz Załącznika 2A, a dokonane zmiany zostały oznaczone czerwoną kółką.
3. Odpowiedzi na pozostałe pytania Wykonawców, zostaną udzielone w możliwie najszybszym terminie.

Z poważaniem,

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Łodzi
Anna Płotnicka-Mieloch

MP